
OSSMAN®-Dachgerüst mit Mauerdurchführung 0,35 m

In Sicherheit arbeiten

Das Dachgerüst wird an der Unterseite des Daches
befestigt, um die Böden und Geländer zu stützen.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Metall /
Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Arbeit in luftiger Höhe

2050

400

2600

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Kollektivschutz

Art. Nr. 870053

Aus Stahl oder Aluminium

Befestigung durch Mauerdurchführung mitgeliefert

Leicht und einfach zu verwenden

Passt sich allen Konfigurationen an (Mansart-Dächer mit Ankoppelung

an Gaube oder Ankoppelung auf geneigter Dachpfette,

Terrasson-Dächer mit Ankoppelung an Mauerverankerung)

Kann 2 Belagtafelgeschoße gleichzeitig tragen

Technisches Arbeitsblatt


